“05/03/OA – Proposta de Atribuição de subsídio extraordinário, Freguesia de Abreiro. 

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar e submeter a discussão e 

aprovação da Assembleia Municipal a proposta de atribuição de um subsídio 

extraordinário de 17.000 € (dezassete mil euros), à Freguesia de Abreiro, para a 

execução das obras propostas, conforme proposto.” 

“06/03/OA – Proposta de Atribuição de subsídio extraordinário, Freguesia de Aguieiras. 

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar e submeter a discussão e 

aprovação da Assembleia Municipal a proposta de atribuição de um subsídio 

extraordinário de 6.500,00€ (seis mil e quinhentos euros), à Freguesia de Aguieiras, 

para a execução das obras propostas, conforme proposto.” 

“07/03/OA – Proposta de Atribuição de subsídio extraordinário, União de Freguesias de Freixeda e 

Vila Verde. 

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar e submeter a discussão e

[...]

“08/03/OA – Proposta de Atribuição de subsídio extraordinário, Freguesias de Vale de Salgueiro. 

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar e submeter a discussão e 

aprovação da Assembleia Municipal a proposta de atribuição de um subsídio 

extraordinário de 15.000€ (quinze mil euros), à Freguesia de Vale de Salgueiro, para 

a execução das obras propostas, conforme proposto.” 

“09/03/OA – Aprovação da Ata n.º 2 e da(s) minuta(s) do(s) contrato(s) e Atribuição do Direito de 

Exploração do Procedimento CP03PAT - "Concessão do direito de exploração do